
Riigivara enampakkumisteade

Avaldamise algus: 08.06.2022
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Politsei- ja Piirivalveamet avaldab teadaande riigivaraseaduse (RVS) § 58 lõike 1 alusel.

Politsei- ja Piirivalveamet kuulutab välja avaliku elektroonilise enampakkumise järgmiste konfiskeeritud
varade müügiks::
1.1. Printer Epson Stylus Photo 2100, alghind 80,00. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.2. Salvador Ferragamo Firenze, mudel K10060957, alghinnaga 204,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.3. Käekell Swatch Swizz, mudel SR626SW, alghinnaga 13,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.4. Käekell Calvin Klein, mudel K1N231, alghinnaga 40,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.5. Käekell Roberto Cavalli RC Diana Silver Dial, alghinnaga 74,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.6. Käekell Calvin Klein, mudel K0K23126, alghinnaga 47,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.7. Käekell Miss Sixty, mudel STT001, alghinnaga 45,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.8. Münt kirjetega Harald V Norges Konge 1993K Lillehammer, 1500 Kroner, 1994. (1500 Kroner -
Harald V 1994 Olympics - Roald Amundsen), alghind 700,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.9. Münt kirjetega Harald V Norges Konge 1992K Lillehammer, 1500 Kroner, 1994 (1500 Kroner -
Harald V 1994 Olympics - Roald Amundsen), alghind 700,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.10. Münt kirjetega Jvan Carlos I Rey de Espana Qvinto Centenario, 20000 Ptas, 1989 (20 000 Pesetas
- Juan Carlos I Alonso Pinzon), alghind 350,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.11. Münt kirjetega Christian IX Konge AF Danmark, 10 Kroner, 1900 (Denmark 10 kroner, 1900),
alghind 600,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.12. Münt kirjetega Rembrandt Van Rijn 1606-2006 Beatrix Koningin der Nederland (10 Euro - Beatrix
Rembrandt Harmenszoon van Rijn), alghind 250,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.13. Münt kirjetega Carl XVI Gustaf Sveriges Konung 1946*30 April*1996, 1000 Kroner (1000 Kronor -
Carl XVI Gustaf Birthday), alghind 300,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.14. Münt kirjetega Ateena 2004, 100 EUR (100 Euro Knossos), alghind 550,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.15. Kasutatud Huawei Bluetooth Speaker, alghind 25,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.16. Kasutatud õhupuhasti Viktor Stadler Form (s/n 10377111200480), alghind 80,00. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1 .17. Kasutatud seade Stollar Multi Cooker (mudel BMC800R) alghind 30,00. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.18. Kasutatud seade Apple TV (s/n C07QTCNEGXH8), alghind 50,00. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.19. Kasutatud Sony PlayStation 4 konsool koos virtuaalsuse komplektiga (juhtmed, kaks pulti ja
peaosa), alghind 200,00. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.20. Kasutatud jalgratas Votec VC-2, 29 tolli, X48CM/LBlack Mate, raaminumber WP4D00076, alghind
600,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1 .21 . Kasutatud jalgratas Votec VE160-3, 26 tolli, XL/51 cm Black SH1NNY/BL, raaminumber
C130300809, alghind 800,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.22. Kasutatud mängukonsool Sony Playstation 4 koos pultide ja erinevate lisadega, alghind 200,00
eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.23. Kasutatud tööriistad: Makita aku Makita akutrell DTD146; Bosch vutlar Bosch nivelliiriga GLM40;
Bosch elektriline ketaslõikur GWS1400; Bosch akutiigersaag 18V-Li koos Bosch aku ja akulaadijaga; Hilti
elektriline puurvasar TE 30-C; Makita elektrilised puurvasarad (3 tk); Bosch akuketaslõik 18-125V-Li koos
Bosch akuga; Hilti akukruvikeeraja SID 22-A; Milwaukee elektriline ketaslõikur; Rovus akulaadija; Rovus
akutrell ja aku; Worx akulaadija koos Worx akuga; Makita akutikksaag ja aku; Makita akulaadija
DC1414T, Makita akulaadija DC10WA; Makita akutrell 6271D koos Makita akuga; Metabo elektriline
ketaslõikur W680; AEG tööriistakohver koos AEG akutrelli, kahe aku ja akulaadijaga; AEG

https://www.riigiteataja.ee/akt/129062014134?leiaKehtiv#para58


tööriistakohver koos AEG akutrelli, kahe AEG aku ja akulaadijaga, Hilti tööriistakohver koos Hilti
elektrilise puurvasaraga; 50 m pikendusjuhe rullil, komplekti alghind 105,00 eurot. Tagatisraha 10%
alghinnast; 
1.24. Plantagen voolikute ühendused 4 tk (pakendites), alghind 20,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast;
1.25. Plantagen kastmisseadmed 2 tk (pakendites), alghind 10 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.26. Plantasjen kastmisseade (pakendis), alghind 5,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.27. Gardena kastmisseadmed (3 tk pakendites), alghind 39,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.28. Gardena vesitaimerid (2 tk pakendites), alghind 96,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.29. Gardena voolikute automaatne jagaja 6 vooliku jaoks pakendis, alghind 32,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.30. Kaks suuremat Gardena voolikute ühendussüsteemi (1 tk pakendis, 1 tk ilma pakendita), alghind
32,00 eurot. Tagatisraha 10% alghinnast; 
1.31. 2 Gardena pulseerivat kastmissüsteemi plastikalusel (pakendites), alghind 39,00 eurot. Tagatisraha
10% alghinnast; 
1.32. 6 Gardena voolikute ühendusseadet (1 tk ilma pakendita, 5 tk pakendites), alghind 20,00 eurot.
Tagatisraha 10% alghinnast.

Pakkumisi saab esitada veebikeskkonnas www.osta.ee kuni 27.06.2022, kell 14.00.

Lisateave: puudub

Politsei- ja Piirivalveamet
Pärnu mnt 139, Tallinn, 15060
Telefon: 612 3000
E-post: ppa@politsei.ee

Teadaande number 1933961

file:///data/atis/tmp/tmp7l5FDX/www.osta.ee

